4. « **On pouvait voir le sang sortant de ses yeux** » *Le regard meurtrier de la femme menstruée*

Donald J. Trump ✓
@realDonaldTrump

Abonné

Re Megyn Kelly quote: "you could see there was blood coming out of her eyes, blood coming out of her wherever" (NOSE). Just got on w/thought

🌐 À l'origine en anglais

RETWEETS
1 564

J'AIME
3 822

05:46 - 8 août 2015 depuis New Jersey, USA

↩ 2,9 k

↻ 1,6 k

♥ 3,8 k

4. « On pouvait voir le sang sortant de ses yeux ». *Le regard meurtrier de la femme menstruée – AUJOURD'HUI*

Donald Trump et Megyn Kelly, 7 août 2015

Republican presidential candidate Donald Trump said Friday night that Fox News Channel anchor Megyn Kelly "had blood coming out of her eyes" when she aggressively questioned him during Thursday's presidential debate.

"She gets out and she starts asking me all sorts of ridiculous questions," Trump said in a CNN interview. "You could see there was blood coming out of her eyes, blood coming out of her wherever. In my opinion, she was off base."

Saturday morning, Trump attempted to clarify the remark on Twitter.

"Re Megyn Kelly quote: 'you could see there was blood coming out of her eyes, blood coming out of her wherever' (NOSE). Just got on w/thought"

<https://www.washingtonpost.com/news/post-politics/wp/2015/08/07/trump-says-foxs-megyn-kelly-had-blood-coming-out-of-her-wherever/>

By Philip Rucker August 8, 2015

et

<https://edition.cnn.com/2015/08/08/politics/donald-trump-cnn-megyn-kelly-comment/index.html>

4. « On pouvait voir le sang sortant de ses yeux ». *Le regard meurtrier de la femme menstruée – AU MOYEN AGE*

Le texte sur le regard toxique des femmes menstruées dans le *De secretis mulierum* (« Secrets des femmes », fin du XIIIe siècle)

Est eciam notandum et diligenter memorie imprimendum quod mulieres antique quibus menstrua fluunt vel quedam ut in pluribus quibus menstrua retenta sunt, sepe si inspiciant pueros in cunis iacentes toxicant eos visu, ut ait Albertus tractatu suo De menstruis mulierum.

Causa autem huius est et primo reddetur causa in habentibus et fluentibus menstruo et deinde in aliis quibus non fluunt.

Hee quidem quibus fluunt menstrua, que tempore fluxus per totum corpus moventur, primitus inficiunt aerem, quia ista materia primo vadit ad oculos et inficit eos propter subtilitatem et porositatem oculorum. Oculis enim infectis inficiunt aerem. Aere enim infecto inficitur puer cui iste aer advenit. Et illud est de intencione Philosophi secundo De sompno et vigilia.

Causa autem quare antique mulieres quibus non fluunt menstrua inficiunt sepe pueros hoc est : quia retencio menstruorum operatur et facit habundanciam malorum et viscosorum et corruptorum humorum. Et quia mulieres sunt antique, deficit in eis calor naturalis maturans et digerens talem materiam. Et ideo ille mulieres, precipue si pauperes fuerint, quia tales de grosso nutrimento nutriuntur quod operatur ad talem materiam infectam, et sunt causa mortis pueri, eodem modo sicut alie inficiunt per aerem infectum, et ille sepius inficiunt quam alie quibus adhuc fluunt menstrua, quia ille fluxus est ad nature ipsarum purgacionem.